Bijlage 2 - Vergelijking kijkcijfers Facebook,
Twitter en Youtube

Vergelijk

Kerngetallen RTV ZOo RTV Focus

Totaal aantal volgers 1602 648
Aantal maanden actief 49 14
Gemiddeld aantal volgers per maand 33 46
Totaal aantal volgers geéxtrapoleerd 1602 2254
Kerngetallen RTV ZOo RTV Focus

Totaal aantal pagina likes 1390 757
Aantal maanden actief 35 15
Gemiddeld aantal pagina likes per maand 39 50
Totaal aantal pagina likes geéxtrapoleerd 1390 1750
Gemiddeld aantal views RTV ZOo RTV Focus

Gehele periode 104 230
2015 63 292
2014 113 174
2013 80 n.v.t.
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Bijlage 3 - Youtube kijkcijfers RTV ZOo

RTV ZOo

Gemiddeld aantal views Views

Gehele periode 104
2015 63
2014 113
2013 80
Titel Datum Views

Open dag Isala ziekenhuis 23-03-15 9
Lammentjes weekend Vreugdehoeve 23-03-15 4
Verkiezingsavond Provinciale Staten van Overijssel 20-03-15 19
60 jaaar cibap 18-03-2015 19-03-15 19
Rond De Tafel Met De Provincie 19-03-15 8
Scania Zelfrijdende Vrachtwagens 18-03-15 17
Meet&Greet Landstede 14-03-15 86
Samen maken we de stad toch? 14-03-15 72
De Achterkant van: Een kijk in de provinciale staat 14-03-15 10
Rutte bezoekt zwolle 11-03-15 353
Waterfront verkiezingen 11-03-15 32
Debat verkiezingen windesheim 6-03-15 12
De Vreugdehoeve in Zwolle 6-03-15 12
Ster van Zwolle 3-03-15 31
pVDa IN Zwolle 3-03-15 18
Samenvatting: 'De Achterkant van; Leegstaand Zwolle' 3-03-15 17
Franctievoorzitte Groenlinks bezoekt Zwolle 3-03-15 9
opening tentoonstelling "Closer" in museum De Fundatie 26-02-15 54
Vee keuring ijselhallen 26-02-15 44
Statenverkiezing Overijssel 2015 23-02-15 42
bluesworld Bobby bee & de BJ's 23-02-15 18
Sportgala 2015 23-02-15 15
Landstede schoolverlaters 23-02-15 15
Opening reconstructie Pannekoekendijk 23-02-15 12
Windesheim interview met Dr. Huub Ruel 23-02-15 12
Carnaval Zwolle 2015 23-02-15 10
Christen-Unie bezoekt Zwolse Synagoge 23-02-15 7
JP & The Seegers sessions 23-02-15 5
Opening lkea Zwolle 22-02-15 39
Laatste training PEC Zwolle voor Go Ahead Eagles 14-02-15 87
Interview Trent Sainsburry Pec Zwolle 6-02-15 81
Ondernemers parlament 6-02-15 57
Voorbeschouwing PEC Zwolle Dordrecht 3-02-15 74
Samenvatting van de: ‘De achterkant van; Leegstaand Zwolle’ Deel 2. 3-02-15 19
Zwemkampioenschap Basisscholen 'De Vrolijkheid' 2-02-15 126
Voorbeschouwing op FC Utrecht - PEC Zwolle 31-01-15 73
De Achterkant - Windesheim deel 1/2 26-01-15 20
De achterkant van - Windesheim deel 2/2 26-01-15 9
De Groene Salon opening in het Stedelijk Museum Zwolle 26-01-15 8
Michel Mulder kijkt vooruit naar het Sportgala 23-01-15 599
Ronald Mulder kijkt vooruit naar het Sportgala 23-01-15 109
PEC Zwolle traint voor de wedstrijd tegen AZ 23-01-15 62
Alzheimer Café in Zwolle 19-01-15 80
Van stagiair tot vrijwilliger bij RTVZOo 19-01-15 59
De Achterkant van: Leegstaand Zwolle deel 2 1/3 19-01-15 45
De Achterkant van: Leegstaand Zwolle deel 2 3/3 19-01-15 32
De Achterkant van: Leegstaand Zwolle deel 2 2/3 19-01-15 28
Britt Jurgens bij Zwolse Zaken 19-01-15 24
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RTV ZOo

Je Suis Charlie

William Doggers bij Zwolse - Zaken

De Muze op Maandag

PEC Zwolle traint voor de wedstrijd tegen NAC Breda
Circus Herman Renz in Zwolle

Chippen niet meer mogelijk voor een parkeerbon.
Chippen niet meer mogelijk voor een parkeerbon.
De Achterkant van: Leegstaand Zwolle 3/3

De Achterkant van: Leegstaand Zwolle 2/3
Nieuwjaarsbijeenkomst gemeente zwolle 2-1-2014
De achterkant van 2/3

De achterkant van 1/3

De achterkant van 3/3

2 Zwolse sloeproeiers willen naar Serious Request roeien
Expositie Waanders

Kijkkastjes

100e Buitenpianist

| LOVE BEAUTY

Reacties voor de wedstrijd PEC Zwolle - Willem Il
Veiligverkeerzwolle 1-2

Veiligverkeerzwolle 1-2

Veiligverkeerzwolle 2-2

NU&DAN voorbereiding oktober

V.V. Berkum Sponsorenavond

Regio zwolle congres 1/28

Groningen cabaret tryouts8

Regio zwolle congres 2/28

Interview Lazy Daisy in Musictoco 1/7

Interview Lazy Daisy in Musictoco 2/74

Interview Lazy Daisy in Musictoco 6/74

Interview Lazy Daisy in Musictoco 5/74

Interview Lazy Daisy in Musictoco 3/74

Interview Lazy Daisy in Musictoco 4/74

Interview Lazy Daisy in Musictoco 7/74

Interview met Foppe de Haan

Interview met Riemer van der Velde

Interview Stephan Rahantoknam trainer van SVI
GEW Twinder

Sinterklaas Intocht Zwolle 2014

Kookwedstrijd Deltion

Modeltrein Show in Auto Palace Zwolle

GEW uitslag 2014

Erik Paul van der Kolk over de eerste Zwolse Bike Challenge

Gerard Niens Swolsebostocht 15 11
Fabian Dossett middenman Landstede
Muze op maandag 3/3

Muze op maandag 2/3

Muze op maandag 1/3

Interview Jan Akkerman

PEC Zwolle speelt gelijk tegen FC Emmen interview met Kevin Begois

Tentoonstelling Napoleon

Playing for Succes

RTV ZOo: reanimatie cursus

Interview Bert Heerink1

Campagne voor meer verlichting op de fiets1
Benefiet concert

Interview met Bert Heerink
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RTV ZOo

Global entrepreneurship week GEW2014 Zwolle 1/2
Nieuwe plannen voor het kruispunt aan de belverderlaan
Global entrepreneurship week GEW2014 Zwolle 2/2
Opening behandelcentrum Isala7

Ontzichtbare vrijwilliger

Groot mannenkoort met Martin Hurkens

Ron Jans voorspelling tegen Feyenoord3

Michel Mulder tweede op de 500 meter3

Interview met Ronald Mulder

Zwolle hondenshow 2014

De buitenpianist

Stoffenspektakel

PEC zwolle kan weer niet winnen in de Kuip van Feijenoord3

Prijzenoorlog aan de ceintuurbaan
Interview met bart van Hintum

Interview Frits van Gestel

Persconferentie over de WEZO

Zoo sport heeft een interview met Ron Jans
Aranka vertelt in Zoo Zwols

Zwolse Taken - Ted x Komt naar zwolle 1/2
Zwolse Taken - Ted x Komt naar zwolle 2/2

RootsMusic Radioshow Dokter heeft interview met Jan Akkerman
RootsMusic Radioshow Dokter heeft interview met Engelse bluesgitarist

Herdenking Engelse werk

Rtv Zoo: Bijbel in gewone taal

De nieuwe plannen voor de oude ecodrome

Bom word tot ontploffing gebracht

Pvda Overijssel heeft discussiedebat over de zorg
Flappus

Jongerenonderneming

Rtv Zoo ronald mc donald Rally

Dierenweide

Verborgen stadstuin

Spelen met letters

Interview met Chi coltrane

Popronde Zwolle 2014

Highland Games 2014

Solextoer IntermeZZo

PEC Zwolle speelt een oefenwedstrijd tegen FC volendam
Prom Zwolse Opvoedingsweek

Tai chi WK in Taiwan met Judith van Drooge (deel 2)
Tai chi WK in Taiwan met Judith van Drooge (deel 1)
RTV Zoo: milleniumdoelen

Bloks boeken opening

Herinneringsbordje van Herman van Elburg bij Azaleapark3
Millieuzuinige Woningen aan de zuiderkerkstraat 273
Aj Croce in Hedon

RTV Zoo: Arcadium 7 3

Kleedjesmarkt bij BSO De Schatgraver 3

Mini millieustraat in park in de wezenlanden

Een kijkje bij de kaasmakerij "dehuppe”

lezing joodse gemeente zwolle

blauwvinger rally

RTVZOo: nieuw zwembad Windesheim
Cholesteroltest

Optreden Britten Jeugd Strijkorkest

Pec Zwolle traint voor de Thuiswedstrijd tegen Heracles Aimelo
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RTV Z0Oo

Internationaal jongerenproject provincie overijssel
Week van de badminton

Pex Zwolle traint voor de uitwedstrijd tegen AZ
Chef's Revolution bij Librije's Zusje

Grassparty Herfte-Wijthmen 2014
Ballonnenspektakel Dag2

PEC Zwolle traint voor de wedstrijd tegen PSV Eindhoven
Van Gogh tot Cremer - Museum Fundatie Zwolle
Eerste Bewoners Talentenplein

Stadswandeling door Zwolle

Opening van Stadsfestival

Stadsfestival compilatie

Rondje Zwolle - Heinoseweg naar Almelosekanaal 9
Rondje Zwolle - Engelsewerk naar Zwolle IJsselkanaal 9
Rondje zwolle

Rondje zwolle 9

Rondje Zwolle 9

Rondje Zwolle - Zalderdijk naar Havezathentunnel 9
Rondje Zwolle 9

Rondje Zwolle - Ittersumallee naar Commisarislaan
PEC Zwolle in Praag

Stadslandbouw Brinkhoekweg8

Coaches VJG8

Lezing Lea Farkash

Week tegen pesten in Holtenbroek

Scrapdagen 2014

Landstede Business Boost & De Moderne Devotie
Salverda Berkumloop 2014

Groentegekte bij Groene Welle 1

Sparta Praag - PEC Zwolle Donderdag 28-08-2014
Open repetitie CGK Zwolle

Bruisweken 2014 Zwolle

Teaser PEC Zwolle - Sparta Praag

Buurtmuseum Kamperpoort

PEC Zwolle - Vitesse training vooraf.
Stratenfestival Zwolle Augustus 2014

GirlzGolf bij Golfclub Zwolle

Het Zwolse Dierenasiel

Living Room heroes live bij MusicToco

Huttendorp 2014 Westenholte en Stadshagen
COLOR RUN 2014 Zwolle

Open dag PEC zwolle 7

Training PEC Zwolle voor JC schaal
Oefenwedstrijd PEC zwolle - POAK Saloniki2

Oefenwedstrijd PEC Zwolle — Sparta

PEC Zwolle fotopersdag

Zwolle in de jaren 70

De Twijn Leerlingenproject "Thrift Shop'
Gebroeders DUO bij Theeschenkerij Oldeniel
Blue...?! No, Red!! Musictoco bij RTVZOo

Symphonieorkest 'De Vuurvogel' in het Ter Pelkwijkpark

Olympia '28 - PEC Zwolle Oefenwedstrijd 8

Artsen zonder Grenzen tentenkamp Rodetorenplein8

Colorrain Zwolle
Oldtimerrace Zwolle 8

Pagina 4

23-09-14
22-09-14
19-09-14
18-09-14
18-09-14
18-09-14
16-09-14
15-09-14
15-09-14
15-09-14
15-09-14
15-09-14
-09-14
-09-14
9-09-14
-09-14
-09-14
-09-14
-09-14
9-09-14
8-09-14
-09-14
-09-14
8-09-14
4-09-14
2-09-14
1-09-14
1-09-14
-09-14
28-08-14
28-08-14
27-08-14
26-08-14
25-08-14
25-08-14
21-08-14
21-08-14
16-08-14
16-08-14
16-08-14
9-08-14
-08-14
7-08-14
-08-14
2-08-14
2-08-14
19-07-14
15-07-14
15-07-14
15-07-14
15-07-14
-07-14
-07-14
8-07-14
-07-14

62
129
172
132
107

27
159
114
112

90

19

16

21

19

17

16

15

14

14

13

3142

43

28

25

11

58

90

83

20
968
314
116
325
224

26
169

82
367
273

74
149
112

44
264

49
29
5633
587
139
121
28
263
28
25
22



RTV ZOo

Trias in het Park (Park Eekhout)

Akoustival Zomerstemmen

IKEA Arbeid info dag in het gemeentehuis8

RTVZOo | Promo Video

Halve Marathon & 4 Engelse Mijlen | Zwolle

1e Training PEC Zwolle | Seizoen 2014/2015

Ride To Brasil

Avond4Daagse Zwolle

Fashion Forward in Hedon 2014

Na de gemeenteraadsverkiezingen 2014: wethouders Vedele
Na de gemeenteraardsverkiezingen 2014: burgemeester Mei
Zwolle kleurt Oranje voor Nederland - Australié | WK 2014
Na de gemeenteraadsverkiezingen 2014: de wethouders Ank
ArtEZ Conservatorium Zwolle: Theaterproductie 'Zeg Jules..%
'‘Bootleg' LIVE 'MusicToCo' (RTVZOo)

Beiaardier Zwolle

Unlimited Festival in Zwolle

Sportgala Zwolle

Seizoensterugblik Bram van Polen - PEC Zwolle

Rondje Zwolle Deel 3

Megabase Outdoor door RTV ZOo 3

Zwolle Unlimited

De Handschoen

Wolter Kroes zingt tegen MS 3

Workshops in Doepark Nooterhof

Toertocht 'Ster van Zwolle'

Moderne Devotie Zwolle

Open dag Doas

Documentaire Babylon'13

Wildness Festival 2014

La Clique 2014

Maxima bezoekt Symfonie voor Angsthazen en Durfals
Afscheid spelers PEC Zwolle mei 2014

De Geluksmakelaar van Zwolle 50 jaar

Kidsrun + 10 Mijl

tand in de stad

Levend kunstwerk

Week van het water

afscheid raads leden

Benefiet in wijkcentrum De Enk

Een terugblik op de bekerfinale van 20 April 2014

Finale's schoolvoetbal in het PEC Zwolle stadion

Laatste paal Anker

Deltion defensie opleiding

Mobiel parkeren

Persconferentie PEC Zwolle over nieuwe hoofdsponsor 7
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RTV ZOo

Opbouw Bevrijdingsfestival Zwolle 7

Open podium verhalenboot 7
Stratenfestival

Herdenking op begraafsplaats Kranenburg7
Opening Isala ziekenhuis

Winners Toernooi 20147

Gehandicapten markt7

Koningsbezoek aan Regio

Gerrit Piek neemt afscheid
Promoexinbrekeraf 7

Heropening de fundatie mp4

Arbo positief 7

Assenstraat haloweenrun

Weekend aflevering 16 11 20137
Koningsspelen 2014

SassenstraatAllicht

Prinsjesdagcongres 20137

Interview Leo Major

Protest vrachtwagen chauffeurs

Zwolle in de 2de wereldoorlog

Marion Reizen vervoert supporters van PEC Zwolle naar bek
Early Birds haken voor Isala

De smaak van Zwolle

1ste paal slaan lkea Zwolle

Nieuwe reddingsboot voor Zwolse reddingsbrigade
Vertel verhaal Zwolle

Koeien weer naar buiten!

Leerlingen van basischool de kopakker planten Fruitbomen
De stad in

Schokbalken sluizen grootsalland
Afscheidshuis Hofvliet

Cultuurschool opening marshof met aftiteling
Nussbaum Tentoonstelling

Teaser oorlog in beeld

3d printer

Stolpersteine

Reis naar Rusland door de politie in 1992
Pannenkoeken dag

ZwolsDictee8

Modeltrein 1

Bieb opnames met foto's en alleen geluid1
Ster van Zwolle

Carnaval in de tent 1

Carnaval 2014

Aftrap verkiezingen Zwolle

Dierenweide opening
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RTV ZOo

Sinterklaas in Assendorp2
Studiebeurs Zwolle 2014
Heropening De Handschoen
Blue Dragon dinner (GEW)2

RTV ZOo - Sportgala

RTV ZOo - Voorlees Ontbijt

RTV Z0Oo — Noaberschap

RTV ZOo - Opening Zorghuis "Anna Heerkens" Belevingstuir
RTV ZOo - Interview Hans Offringa Whiskey proeverij
RTV ZOo - Sinterklaas Intocht 2013

RTV Z0Oo - Rondje Zwolle Aflevering 2

RTV ZOo - Rondje Zwolle Aflevering 1

RTV ZOo - Chip Taylor Interview

RTV ZOo - The Veldman Brothers

RTV ZOo - Kerstmarkt Westenholte

RTV ZOo - Gouden Oliebol voor Hospice Zwolle

RTV ZOo - Oliebollen Actie Zwolle marslanden

RTV ZOo - Blauwvingerdag

RTV Z0Oo - Opening Isala Ziekenhuis Maxima

RTV Z0Oo - Halloween run 2013

RTV Z0o - IJsbeelden Teaser

RTV Z0Oo - Feest & Culinair

RTV ZOo - Heropening de Fundatie
331
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Bijlage 4 - Youtube kijkcijfers RTV Focus

Gemiddeld aantal views V
Gehele periode

2015

2014

2013

Isala open dag trekt ruim 3.800 bezoekers - 2015

Brand bij PEC Zwolle stadion

Drone boven centrum Zwolle filmt Cibap Guerilla stunt
Boomfeestdag Zwolle - Basisschool de Octopus

Wegdek bezaaid met folders na aanrijding folderbezorger Zw
Regionale oefenwedstrijden jeugdbrandweer Zwolle

Week van de Techniek Zwolle 2015 - Open bedrijvendag
Gaat u stemmen voor de Provinciale Staten?

Premier Mark Rutte bezoekt Zwolle

Hoogste baas Koninklijke Marechaussee bij Landstede
Lijsttrekkers pitchen in 1,5 minuut standpunten voor Provine
CdK Ank Bijleveld in gesprek met studenten Windesheim
Ster van Zwolle 2015 winnaar Elmar Reinders

Brand Tandartsenpraktijk Brink Zwolle

Meet & Greet Bram van Polen en Jesper Drost
Reconstructie Pannekoekendijk - Harm Smeengekade Zwolle
Zoektocht vermiste man Zwolle

Carnaval Sassendonk 2015 - Carnavalsoptocht

Carnaval Sassendonk 2015 - Brugact Prins PEC 1

Carnaval Sassendonk 2015 - Geboorteaangifte zoon Prins Pl
GGD IJsselland laat studenten oefenen met condooms in het
Zwolse politiekids ontvangen diploma

Scania zelfrijdende vrachtauto's op de openbare weg bij Zwc
PEC Zwolle huldigt Trent Sainsbury voor winnen Australié Cu
PEC Zwolle sportploeg van 2014 Sportgala Zwolle

Generaal Tom Middendorp spreekt met studenten Deltion
TEDx Zwolle 2015 - Uitdagingen waterbeheer Regio Zwolle d
Dingerink's Broederstrijd op Indoor Tractor Pulling 2015
Dingerink's Mini USA - Tractorpulling terug in Zwolle

Brink’s Zwolle houdt estafette-acties

Bio-beurs 2015 lJsselhallen Zwolle

Voorleesontbijt Zwolle 2015

Tjalf Sparnaay 'Closer' in Museum De Fundatie Zwolle geopel
Geen problemen hoogwater in werkgebied Groot Salland
Klanten Yildrims tankstation draaien aan Rad van Fortuin
Sociale Wijkteams in Zwolle

Het Waterschap Groot Salland ervaart geen problemen door
PVC-Nachtburgemeester geaccepteert door politiek Zwolle
3 miljoen mozaiektegels in Zwolse spoortunnel

Kerstbomen asiel Zwolle

Politie houdt 'witte voetjes' actie in Zwolle Zuid

Kinderen herdenken neergestorte bommenwgrp.er;FIying Foli
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Charlie Hebdo protestdemonstratie Zwolle RTV Focus
Kerstbomen slepen naar de versnipperaar in Zwolle
Wezenlanden locatie in bouw

Typhoon op nieuwjaarsreceptie gemeente Zwolle 2015
Vechtpartij bij flat Holtenbroek Zwolle - Brandweer spuit pla:
Sprong in Zwolse gracht - TEDxZwolle Jump 02-01-2015
Burgemeester Zwolle: fragment nieuwjaarstoespraak
Nieuwjaarsduik Stadshagen 2015 Milligerplas
Carbidschieten vanaf aanhanger in Zwolle Zuid 31-12-2014
Maaike Rijntjes - Dichter - Interview

In de rij bij de vuurwerkverkoop - Zwolle
Inzamelingactie Wijkcentrum Kamperpoort
Repelsteeltje interview Jonge Honden

Stadkamer opent haar deuren Festival

Ouderwetse Gezelligheid - RTV Focus Zwolle

Stoffelijk overschot gevonden in stadsgracht Zwolle
Sprookjesdriedaagse 2014

Vuurwerkshow Stadshagen Milligerplas 2014
Annemarie van Sipkema’s kraam Zwolle geeft oliebollen weg
Kerstcircus Zwolle 2014

Kerstdiner WRZV Hallen

Kerstdrukte bij PostNL Zwolle

lJsbeeldenfestival Zwolle 2014

Gemeente Zwolle fietst voor Serious Request

lkea Zwolle

Topsport en supersfeer Landstede Volleybal

Meander Kerstconcert: ‘The Story of Christmas’

PEC Foto expositie Zwolle

Goede Doelen Wintermarkt - Berkumstede Zwolle
Regio Zwolle Conferentie

Schrijven voor Amnesty

Kerstboom Zwolle opgehaald uit Frobergerstraat
Steekincident supermarkt in Zwolle

Irishof Zwolle eerste paal geslagen

First Lego League Zwolle

| Love Beauty 28 november

Wethouder Filip van As levert laatste bushalte op!
Bartjens Rekendictee 2014

Lunchconcert bibliotheek Zwolle

Sinterklaas intocht Zwolle 2014

ljsblokken komen aan bij het ljsbeeldenfestival

Intocht van Sinterklaas in Zwolle

Sint Maarten optocht speeltuin Assendorp Zwolle
Wethouder Renee de Heer opent Lekkerbekkenmarkt
Opening hondenspeelweide bij De Eemhoeve Zwolle
Scheepswrak wordt gelicht op Vecht bij Berkum Zwolle
Zwolse Parkschool mocht rondkijken bij de ROVA
Studiebeurs Zwolle

Opening beweegtuin in de Nieuwe Haven Pagina 2
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34
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19
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32
124
79
10
56
374
218
54
203
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37
2063
86
29
10
10
23

456
611
19
118
98
20
45
11
240
56
124
24
167
25
211
140
75
180



Werkconferentie Toekomstverkenning Regi&Z{\wsiges

Rondje cultuur: Sassenstraat

Windesheim Techniekdag voor Havo leerlingen

Tijdelijke contracten Wezo omzetten naar vast

Octopus duikvereniging komt bij Wijthmenerplas

Laatste keer heen en weer met het pontje

Dikke pret bij nieuwe waterpomp Schellerhoeve Zwolle
Herdenkingsplechtigheid bij oorlogsmonument Haersterveen
Rondleiding Doepark Nooterhof op de Dag van de Duurzaam
Bevelvoerdersweek veiligheidsregio lIJsseland - Brandweer - .
Partou Kids Run - Clinic in samenwerking met SportService Z
Hanos heropent na grote verbouwing

Video open huis Scania Zwolle 2014

Bokbier introductie in Zwolle 2014

Herdenking Engelse werk bij oorlogsmonument

Zwols schooltafeltenniskampioenschap 2014
Kinderboekenweek Zwolle

Opening Starbucks Zwolle

Zwolse kudde naar de Breecamp
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